Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

Praça Nóbrega, 54 – Centro – Ubatuba/SP                            Telefone (12) 3833-7000 / 3833-7001

CNPJ – 55.555.957/0001-96                                                   Site: www.fundart.com.br

                                                                                                E-mail: fundart@fundart.com.br

ERRATA

EDITAL N° 14/23 PARA INSCRIÇÕES E SELEÇÃO NA LICITAÇÃO MODALIDADE CONCURSO
N° 04/23 IV AMOSTRA COLETIVA DOS ARTISTAS DE UBATUBA

A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ARTE E CULTURA DE UBATUBA –
FUNDART, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 3.720
de 26 de dezembro de 2013, o previsto no Decreto Municipal nº 8.017, de 25 de outubro de 2022,
TORNA PÚBLICO:

Onde se lê: Edital n°14/23 para inscrições e seleção na licitação modalidade concurso n° 04/23

IV Amostra Coletiva dos Artistas de Ubatuba.

Leia –se: Edital n°14/23 para inscrições e seleção na licitação modalidade concurso n° 04/23 IV

Mostra Coletiva dos Artistas de Ubatuba.

Ubatuba, 30 de maio de 2023.

NATALIA BARBOSA DA SILVA

Diretora Presidente

Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

	Ubatuba, 30 de maio de 2023.
	NATALIA BARBOSA DA SILVA
	Diretora Presidente